平成 27年 3 月 31日

各      位

会社名 株式会社Ｔ＆Ｃホールディングス

代表者名 代表取締役 田中茂樹

 （コード番号 3832）

問合せ先 取締役   松本貞子

 （TEL. 03-5443-7489）

（訂正）「株式売却による持分法適用関連会社の異動に関するお知らせ」の一部訂正に関する

お知らせ

 平成 27 年 3 月 30 日付「株式売却による持分法適用関連会社の異動に関するお知らせ」の記

載内容に一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせします。

記

【 訂正箇所 】

 2ページ

 5. 譲渡価格算定の根拠 （訂正箇所は＿線を付して表示しております。）

（訂正前）

  2 行目  投資有価証券 20 万円を控除

（訂正後）

  2 行目  投資有価証券 20 百万円を控除

以 上